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Lider Włoskiej Ligi, Matteo Salvini, ostrzegł, że jeśli wojna
na Ukrainie wkrótce się nie skończy, to chroniczne niedobory
żywności spowodują falę imigracji z 20 milionami afrykańskich
migrantów próbujących dostać się do Europy.

Salvini ostrzegł, że jeśli ukraińskie dostawy zboża będą
nadal zagrożone: „Oczekuje się znacznego głodu na kontynencie
afrykańskim,  który  będzie  problemem  humanitarnym,  potem
społecznym, a wreszcie włoskim”. „Bez pokoju jesienią będzie
głód  i  20  milionów  Afrykanów  będzie  gotowych  do  drogi”  –
dodał.  Salvini  przewiduje,  że  rozwinie  się  nowy  kryzys
migracyjny, jeśli zawieszenie broni i późniejszy pokój nie
zostaną osiągnięte do końca tego miesiąca, zauważając, że jest
to „niezbędne również dla Ukrainy, Rosji i Włoch”.

Były  włoski  minister  spraw  wewnętrznych  pilnie  prosi  o
spotkanie z premierem Mario Draghim, który niedawno wrócił ze
spotkania z Joe Bidenem, aby przeforsować kwestię zawieszenia
broni.

Salvini powiedział, że kraje europejskie rzucające broń w ten
region sprawiają, że pokój staje się coraz bardziej odległą
możliwością. „Jeżeli 80 miliardów euro zostanie wydanych na
broń w Europie, to trudno będzie osiągnąć pokój, im więcej
broni, tym bardziej odległy staje się pokój” – ostrzegł. „Są
tacy w Europie, którzy opowiadają się za wojną, ale Włochy,
Francja  i  Niemcy  muszą  działać  na  rzecz  pokoju”  –  dodał,
wypowiadając  się  przeciwko  wysłaniu  przez  Włochy  trzeciej
dostawy broni na Ukrainę.

Przed  wybuchem  wojny  Ukraina  była  szóstym  największym
eksporterem pszenicy na świecie. W zeszłym tygodniu ujawniono,
że 6,8 miliarda funtów pszenicy na Ukrainie jest zablokowanych
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przed eksportem ze względu na wojnę blokującą dostęp do morza.
Świat  jest  obecnie  nękany  podwyżkami  cen  żywności  i
niedoborami  kluczowych  produktów,  takich  jak  olej
słonecznikowy,  które  zaczynają  być  racjonowane.
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